平成 20年 9月 30日
各 位

西日本シティ銀行

8行合同商談会開催のお知らせ「東急ハンズ～九州まるごと商談会」

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、九州地銀 7行*と共同で「東急ハンズ～九州
まるごと商談会」を下記の通り開催いたしますので、お知らせいたします。

地銀 8 行共同での本商談会開催は、ほぼ九州全域をカバーする各行がお取引先と東急ハ
ンズとの商談機会を提供し、九州各地の商材の販路拡大を通じて、地場産業の振興に寄与

することを目的としております。

＊鹿児島銀行、佐賀銀行、十八銀行、筑邦銀行、長崎銀行、肥後銀行、豊和銀行（五十音順）

記

「東急ハンズ～九州まるごと商談会」について

日 時 平成 20年 10月 2日（木）10：00～17：00

会 場
ＮＣＢ経営情報サービス
（福岡市博多区下川端町 2-1 博多座・西銀ビル 13階）

主 催
鹿児島銀行、佐賀銀行、十八銀行、筑邦銀行、
西日本シティ銀行、肥後銀行（五十音順）

共 催 長崎銀行、豊和銀行
特 別 協 賛 株式会社ドーガン・インベストメンツ
参加予定社数 193社

商 談 相 手 先
概 要

株式会社東急ハンズ
・ 東京急行電鉄を中核企業とする東急グループ（279社 9法人）企業。
・ 東急グループ内で“総合専門小売業”を展開。
・ 東急ハンズ 19店舗（含むＦＣ2店舗）及び小型店・専門店 5業態・

7店舗を運営。
※尚、今回の商談会は、既存店への納入を目的としております。

同社の「新博多駅」出店とは関係ございません。

以 上

本件に関するお問合せ先
法人ソリューション部 井上 TEL092-476-2741

東急ハンズは 2011年に新博多駅への出店を表明しており、地元福岡をはじめ九州各
県から注目を集めている企業です。

当行では、東急ハンズとの商談会は今年 3月の「東急ハンズ広島店」に続いて 2回目
となり、今回は「本部、心斎橋店、広島店」の 3拠点との商談会となっております。

当行は、今後も地場産業振興のため、お取引先の販路拡大の機会となる商談会を継続

して開催してまいります。